[bookmark: bookmark2]商业发票保函

湖州市贸促会：
我公司/企业保证提交贵会认证的商业发票
（Invoice No.          ）所述产品名称、数量、单价、总价金额等项内容与实际交易信息相符，内容真实合法有效。我公司/企业愿配合贵会（委）对商业发票的核查工作，提供相关的报关单、购销合同或信用证等证明文件，如有违反相应法律、规定，出现伪造、瞒报、篡改等与事实不符的情况，由此产生的全部责任由我公司/企业自行承担。
特此声明。

(单位公章）
年      月      日

[bookmark: _GoBack]

（核查联系人：                电话：                ）